
DECYZJA Nr 6/2018

PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Rada Architektury IT”

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie 
Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. poz. 379 oraz z 2017 r. poz. 1011) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Tworzy się Zespół zadaniowy „Rada Architektury IT”, zwany dalej „Zespołem". 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy: 

1) opracowywanie propozycji zmian w Architekturze Informacyjnej Państwa i przygotowywanie 
rekomendacji dla Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji w tym zakresie; 

2) ocena projektów informatycznych wniesionych do zaopiniowania przez Komitet Rady Ministrów do 
spraw Cyfryzacji na etapie wnioskowania pod kątem zgodności z Architekturą Informacyjną Państwa 
i przygotowywanie rekomendacji dla Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji. 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1, mają charakter stały. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą:

1) Pan Karol Okoński – Kierownik Zespołu; 
2) Pan Leszek Maśniak – Zastępca Kierownika Zespołu;
3) Pan Błażej Adamczyk – członek Zespołu;
4) Pan Roman Janczarek – członek Zespołu;
5) Pan Mariusz Madejczyk – członek Zespołu;
6) Pan Adam Marciniak – członek Zespołu;
7) Pani Jolanta Serafin – członek Zespołu;
8) Pan Andrzej Pieczunko – członek Zespołu;
9) Pan Adam Waszkiewicz – członek Zespołu;
10) Pan Robert Trętowski – członek Zespołu;
11) Pan Paweł Masiarz – członek Zespołu.

2. W skład Zespołu może wchodzić do 4 członków powoływanych przez Kierownika Zespołu na okres 
realizacji wyznaczonych im zadań. 

3. W skład Zespołu wchodzi Sekretarz powoływany przez Kierownika Zespołu. W przypadku jego 
niewyznaczenia za zadania Sekretarza odpowiada Kierownik Zespołu. Sekretarzowi Zespołu nie 
przysługuje prawo głosu, z wyjątkiem sytuacji, kiedy funkcję Sekretarza pełni Kierownik Zespołu. 

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Kierownik Zespołu. 

2. Kierownik Zespołu może zapraszać do udziału w jego pracach, z głosem doradczym, inne osoby 
reprezentujące w szczególności organy, instytucje, organizacje lub przedsiębiorców – stosownie do 
przedmiotu prac Zespołu. 



3. Kierownik Zespołu, z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu, może tworzyć grupy 
robocze. W skład grupy roboczej mogą wchodzić eksperci spoza składu Zespołu, posiadający wiedzę 
z zakresu spraw będących przedmiotem prac grupy roboczej. 

§ 5. Za udział w pracach Zespołu zadaniowego oraz grup roboczych nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 6. Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu zapewnia Biuro Analiz i Projektów Strategicznych 
w Ministerstwie Cyfryzacji. 

§ 7. 1.Regulamin pracy Zespołu zadaniowego stanowi Załącznik nr 1.

2. Ocena projektu informatycznego dokonywana jest na karcie oceny projektu, której wzór stanowi 
Załącznik nr 2.

3. Wzór Deklaracji Członka Zespołu stanowi Załącznik nr 3. 

§ 8.  Traci moc decyzja Nr 11/2016 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji 
z dnia 27 października 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Rada Architektury IT”, 
zmieniona decyzją Nr 5/2017 z dnia 1 marca 2017 r., decyzją Nr 8/2017 z dnia 15 listopada 2017 r., 
decyzją 9/2017 z dnia 12 grudnia 2017 r., decyzją 2/2018 z dnia 26 stycznia 2018 r. oraz decyzją 5/2018 
z dnia 14 marca 2018 r.

§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący 

Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji

Marek Zagórski

/podpisano elektronicznie/


		2018-06-13T18:34:06+0000
	Marek Zagórski




